UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

V/v tham mưu UBND xã

ban hành Giấy mời Dự họp

nghe báo cáo kết quả thực

hiện Chương trình MTQG

xây dựng Nông thôn mới

tỉnh Quảng Ngãi 9 tháng đầu

năm, kế hoạch thực hiện 3

tháng cuối năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày        tháng      năm 2025

                          Kính gửi:

          - UBND xã;

           - Văn phòng HĐND-UBND xã.

Căn cứ Giấy mời số 123/GM-UBND ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh về việc

tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông

thôn mới tỉnh Quảng Ngãi 9 tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm

2025.

Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã ban hành Giấy mời Dự họp nghe báo cáo

kết quả thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi 9

tháng đầu năm, kế hoạch thực hiện 3 tháng cuối năm 2025 (có dự thảo Văn bản kèm

theo).

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Đ/c Trưởng phòng (biết);
- Lưu PKT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2025-09-14T18:26:40+0700

		2025-09-14T18:28:14+0700

		2025-09-14T18:28:14+0700

		2025-09-14T18:28:14+0700

		2025-09-14T18:28:14+0700